
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

Córdoba,

VISTO la solicitud formulada mediante CUDAP Expediente-UNC 33376/2009, por las 
Sras. Directora y Coordinadora de las Maestrías que se dictan en la Escuela de Trabajo Social, 
Mgter. María Cristina González y Mgter. Nelly Nucci, respectivamente, con referencia a la 
autorización para el cobro actualizado de lo adeudado por maestrandos inscriptos en el Programa 
de las Maestrías en Ciencias Sociales y Trabajo Social, anterior a la promoción del año en curso;

CONSIDERANDO que de acuerdo a reglamentaciones vigentes, es necesario contar con 
autorización Decanal para el cobro de que se trata, por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

Artículo 1o: Autorizar al Area Económico Financiera de la Escuela de Trabajo Social, a cobrar a 
los maestrandos inscriptos en el Programa de Maestrías de la Escuela de Trabajo Social, que 
adeuden cuotas u otros conceptos y que pertenezcan a Promociones anteriores a las del año en 
curso, el monto actualizado de los mismos, que se corresponderá con los importes que abona la 
última promoción.-
Articulo 2o : El ingreso de que se trata deberá ser destinado a la Subcuenta Recursos Propios

Cumplido,


